
와규 훠궈
MIX 훠궈
간주쿠부타(숙성 돼지고기) 훠궈

1인분 2400
1인분 2100
1인분 1800

사천식 요다레도리
찜 닭 양파 소스
돼지고기와 콩나물 
피단 두부 
에다마메(풋콩) 흑후추 
바지락마늘간장 
족발 조림 
차슈검은콩장
새우마요네즈
유린기(중국식 닭튀김)
토마토와 달걀과 목이버섯 볶음
간 마늘 볶음
닭똥집 마늘 볶음 
짬뽕 고기 야채 볶음 

450
480
380
480
450
750
650
780
720
720
690
780
780
670

후드
상하이 샤오룽바오(2개)
게 샤룽롱바오(2개)
군만두(2개)
치즈만두(2개)
우설 사오마이(2개)
새우 사오마이(2개)
찹쌀 사오마이(2개)
돼지고기 완탕(4개)
사천 완탕(4개)
새우 부추 완탕(4개)

400
400
300
300
400
400
400
450
550
550

짬뽕
사천 짬뽕
볶음 짬뽕
접시 우동 
토핑 (명란·치즈·돼지고기·야채·면 곱빼기)
쌀밥
중국식 치마키
중국식 찐빵 

900
900
900
1000

각각 150
150
300
300

+추가 와규
간주쿠부타

1200
680

채소
면·흰밥

780
각각 150



기린 이치방 시보리 

클래식 라거 작은 병 

그린즈 프리 무알콜 

리쿠 하이볼 

항아리 소흥주 하이볼 

항아리 소흥주 온더록스 

MEATBANK 레몬 사워

생자몽 사워 

생토마토 사워

우메보시 사워

590

550

500

490

600

600

680

550

550

550

음료

구로이사니시키 (고구마 소주)

시마비진 (고구마 소주)

다이야메 (고구마 소주)

도미노호잔 (고구마 소주)

칠 그린 (보리 소주)

미타케 (고구마 소주)

390

390

600

650

620

2600

흑 우롱차 희석 

말차 희석 

재스민차 희석 

호지차 희석 

390
850(냄비)

(냄비)

(냄비)

(냄비)

390
850

390
850

390
850

620각각

·망고
·리치
·사과
·오렌지 

·계수나무 꽃 
·산사나무열매
·살구
·블루베리
·패션푸르트

소주 (온더록스 또는 소다)

음료 무한 리필 120분 1500

병

과실주 (온더락 또는 소다) 


